ประธำนสภำฯ 5.3 ญัตติขออนุมัติจ่ายขาดเงินสะสมโครงการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย

กลางบ้าน บ้านแพะ หมู่ที่ 4 ต าบลเมืองปาน อ าเภอเมืองปาน จังหวัดล าปาง  ขนำด
ควำมกว้ำง 4.00 เมตร ยำว 544.00 เมตร หนำ 0.04 เมตร โดยเฉลี่ย หรือมีพ้ืนที่
เสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่ำ  2,176.00 ตำรำงเมตร งบประมำณ      
ค่ำก่อสร้ำง 626,000.00 บำท (หกแสนสองหมื่นหกพันบำทถ้วน)  ขอเรียนเชิญ    
ท่านนายกชี้แจงรายละเอียดครับ 

นำยกเทศมนตรีฯ - เรียนประธำนสภำเทศบำล สมำชิกสภำเทศบำล คณะผู้บริหำร ปลัดเทศบำล ผอ.กอง
ทุกกอง เจ้ำหน้ำที่และผู้เข้ำร่วมประชุมทุกท่ำน 
ตำมที่ข้ำพเจ้ำ นำยศรีทน  นิวันติ ต ำแหน่งนำยกเทศมนตรีต ำบลเมืองปำน ได้เสนอ
ญัตติขออนุมัติจ่ำยขำดเงินสะสมโครงกำรเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สำยกลำงบ้ำน 
บ้ำนแพะ หมู่ที่ 4 ต ำบลเมืองปำน อ ำเภอเมืองปำน จังหวัดล ำปำง งบประมำณ         
ค่ำก่อสร้ำง 626,000.00 บำท (หกแสนสองหมื่นหกพันบำทถ้วน) ประกอบด้วย
หลักกำรและเหตุผลดังนี้ 

นายกเทศมนตรีฯ      หลักการ 

ขออนุมัติจ่ำยขำดเงินสะสมโครงกำรเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรี ต สำย
กลำงบ้ำน บ้ำนแพะ หมู่ที่ 4 ต ำบลเมืองปำน อ ำเภอเมืองปำน จังหวัดล ำปำง  ขนำด
ควำมกว้ำง 4.00 เมตร ยำว 544.00 เมตร หนำ 0.04 เมตร โดยเฉลี่ย หรือมีพ้ืนที่